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Detta läkemedel mot Alzheimer kan ?förändra världen?

	 

 

  Detta läkemedel mot Alzheimer kan ?förändra världen?

Samtidigt som Kuba, på grund av blockaden, lider brist på många viktiga läkemedel, utvecklar landet också banbrytande mediciner

och vaccin mot en rad sjukdomar som cancer och alzheimer.

Mer än sju miljoner människor i USA uppskattas lida av Alzheimers, en sjukdom som systematiskt förstör en persons minne,

personlighet och funktionsförmåga. Det finns inget botemedel, men det finns anledning till hopp. Trots att de drabbats av en allvarlig

ekonomisk kris som förvärrats av USA:s sanktioner, reste en grupp patienter från USA nyligen till Kuba för att få tillgång till ett

lovande läkemedel som heter NeuralCIM.
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De glada dominospelarna har inte Alzheimer. 

Studier visar att NeuralCIM, till skillnad från andra läkemedel, har lyckats bromsa sjukdomens progression under en längre tid utan

betydande biverkningar, och i vissa fall till och med har reverserat symtomen.

Läkaren Dr Bill Blanchet från Colorado har följt med sina patienter till Havanna och säger att NeuralCIM på bara sex månader har

förändrat deras liv.

?Att göra detta läkemedel tillgängligt för resten av världen är ett måste. Det är inte en önskan?, sa Blanchet till Belly of the Beast.

?Det kommer att förändra världen.?

Belly of the Beasts kommande dokumentär, Teresita's Dream, berättar historien om Dr. Teresita Rodríguez, en kubansk forskare

som hjälpte till att utveckla NeuralCIM samtidigt som hon tog hand om sin mamma som levde med sjukdomen.

?Det vore mycket orättvist om denna produkt inte kunde nå andra delar av världen?, säger Teresita i dokumentären. ?Det är

frustrerande att tänka att detta skulle kunna hända på grund av politik.?

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/38093366/

U.S. Citizens in Cuba for New Breakthrough Alzheimer's Treatment

Belly of the Beast 260306 (ZT)

 

 

Förlusterna på grund av blockaden under en enda dag motsvarar behandlingen av de 194 371 personer som har diabetes i Kuba
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BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

 

 

 

 ?
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